2023年上海中医药大学关于开放硕士研究生招生复试调剂系统的通知（第三批）

各位考生：

根据《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》和 2023年上海中医药大

学研究生招生工作要求，我校自 2023 年 4 月 6 日起，分批次接收调剂考生，现

将有关信息（第三批）通知如下：

一、本批次调剂服务系统开放时间：

2023 年 4月 10 日（周一）21:00 – 4 月 11日（周二）9:00。

二、具体缺额调剂信息

学术学位：

系所码/学院名称 专业代码/专业名称 调剂人数

007科技实验中心 100800 中药学 5

010中药研究所 100800 中药学 2

015龙华医院 100800 中药学 2

016曙光医院 100800 中药学 2

017岳阳中西医结合医院 100706 药理学 1

025市中西医结合医院 100706 药理学 1

066宝山医院 100800 中药学 1

070交叉科学研究院 100800 中药学 7

075上海健康医学院 100706 药理学 2

079创新中药研究院 100706 药理学 1

专业学位：

系所码/学院名称 专业代码/专业名称 调剂人数

007科技实验中心 105600中药学 2

009中药学院 105600中药学 17

010中药研究所 105600中药学 16

015龙华医院 105600中药学 3

105710全科医学（中医） 3

016曙光医院 105600中药学 2

105703中医骨伤科学 4

105704中医妇科学 1

105707针灸推拿学 1

105710全科医学（中医） 1

017岳阳中西医结

合医院
105600中药学 1

105704中医妇科学 1

105705中医儿科学 2

018市中医医院 105600中药学 1

105706中医五官科学 1

019普陀医院 105701中医内科学 1

105706中医五官科学 1

105710全科医学（中医） 1

025市中西医结合

医院
105600中药学 3

105701中医内科学 3

105702中医外科学 1

105706中医五官科学 1

105710全科医学（中医） 2

027光华医院 105600中药学 1

105701中医内科学 2

105703中医骨伤科学 3

051护理学院 105400护理 1

064第七人民医院 105600中药学 1

105701中医内科学 3

105705中医儿科学 1

068公共健康学院 105300公共卫生 2

105600中药学 2

070交叉科学研究

院 105600中药学 17

072中医健康协同

创新中心 105600中药学 4

075上海健康医学

院 105600中药学 7

079创新中药研究

院 105600中药学 16

084中医药国际标

准化研究所 105600中药学 1

三、调剂条件

见《上海中医药大学 2023年硕士研究生招生调剂工作办法》

四、备注

1. 全 部 调 剂 考 生 均 需 登 陆 《 全 国 硕 士 生 招 生 调 剂 服 务 系 统 》

（ http://yz.chsi.com.cn/yztj/）填写调剂志愿。

2.具体调剂工作流程及复试请见《上海中医药大学 2023 年硕士研究生招生

调剂工作办法》。请考生注意：每一轮调剂工作中，调剂考生只可填报我校一个

二级学院（招生单位）一个专业的一条志愿，否则均视为无效。

3.在各学院安排正式复试前，已接受其他学校“待录取通知”的调剂考生，

将不得进入正式复试。

上海中医药大学研究生招生办公室

2023年 4月 10日